
 
 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL ARAD 

MUNICIPIUL ARAD 

CONSILIUL LOCAL 

 

H O T Ă R Â R E A  nr. 305 

din 30 octombrie 2014 

privind aprobarea conţinutului procesului-verbal/stenogramei şedinţei extraordinare a  

Consiliului Local al Municipiului Arad din 02 iulie 2014 

 

 Consiliul Local al Municipiului Arad, 

 Având în vedere: 

-Procesul verbal/stenograma şedinţei extraodinare a Consiliului Local al Municipiului Arad din 

data de 02 iulie 2014, înregistrat cu nr. ad. 45.156/01.08.2014. 

-Rapoartele comisiilor de specialitate ale Consiliului Local al Municipiului Arad; 

-Prevederile art. 22, pct. 7, lit.”e” din Regulamentul de organizare şi funcţionare a Consiliului 

Local al Municipiului Arad, aprobat prin Hotărârea Consiliului Local al Municipiului Arad 

nr.149/2012; 

-adoptarea hotărârii în unanimitate de voturi (23 prezenţi din totalul de 23). 

 În temeiul prevederilor art. 42 alin. (3) - (5) şi art. 45  alin. (1) din Legea nr. 215/2001 

privind administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 

 

H O T Ă R Ă Ş T E  

 

Art.1 Se aprobă conţinutul procesului-verbal/stenogramei şedinţei extraordinare a Consiliului 

Local al Municipiului Arad din data de 02 iulie 2014, conform anexei care face parte integrantă din 

prezenta hotărâre. 

Art.2 Prezenta hotărâre se duce la îndeplinire şi se comunică celor interesaţi de către Primarul 

Municipiului Arad, prin Serviciul Administraţie Publică Locală. 
 

 

 PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ  

Florin GALIŞ  Contrasemnează 

   S E C R E T A R 

 Lilioara STEPANESCU 
 

 

 
 

Red/Dact.G.L. /I.F. Verif. C.M. 

1 ex.Serviciul Administraţie Publică Locală  
1 ex.Instituţia Prefectului-Judeţul Arad 

1 ex. Dosar şedinţă CLMA 30.10.2014                                                                                                                                    

 

 
Cod PMA -S1-02          

 


